PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 17.947.599/0001-78

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETORES -GESTÃO DEMOCRÁTICA
Edital N 002/2023

1

Diretor escolar -Escola Municipal Anísio Acelino de Andrade
Classificação

10

A PRESIDENTE DA cOMISSÃO, em cumprimento aos termos do Anexo I do
Edital n° 002/2023, que trata do processo de seleção de diretores, torna público
o resultado preliminar da redação.

RESULTADO PRELIMINAR DA REDAÇÃO

Nome

Flávia Meireles da Silva Silveira

Diretor escolar -Escola Municipal José Soares de Souza Filho
Classificação Nome

Maria das Graças Montezano

Redação
6,5

Eliane de Figueiredo Dornelas Borba
Presidente da Comissão

Redação
6,5

Preteltura Munlelal de

Avenida Alcino Bicalho, N" 331, Bairro Fava, Vieiras- MG
CEP: 36895-000 -Tel: (32) 3755-1000
E-mail: prefeitura@)viciras.mg.gov.br

VIEIRAS
NOYO TEO NOVA Hs1ÓIAI

{ "type": "Document", "isBackSide": false }